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WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postepowania dla zad.inwest.pn.: ,,Partnerstwo na rzecz uzbrojenia terenéw inwestycyjnych —
przebudowa drég w Gminach: Ujazd, Reriska Wies i Skarbimierz”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. 2017r. poz.1579)- zwanej dalej ,,ustawg”, odpowiada na pytania
dotyczgce treéci SIWZ, ktére wplynety do Zamawiajgcego w dn.13.09.2018 r.

Pytanie nr 1:
Z uwagi na brak zbiorczego PZT pokazujgcego oba zakresy prosimy o potwierdzenie, ze koniec zakresu dla drogi

zaprojektowanej przez Prokom w km 2+565,66 jest rownoczesnie poczatkiem zakresu drogi zaprojektowanej
przez Urban Media km 0+000

Odpowiedi nr 1:
Koniec zakresu opracowania Pracowni Projektowej PROKOM tj. km 2+565,66 aczy sie z poczatkiem opracowania
w km 0+000 firmy URBAN MEDIA

Pytanie nr 2:
Przetarg ma charakter ryczattowy a przekazane przedmiary majg charakter wyfacznie pomocniczy. Prosimy o

przekazanie dokumentacji geologicznej dla przedmiotowego zadania. W przekazanej dokumentacji brak jest
informacji koniecznych do weryfikacji zakresu robot.

Odpowiedz nr 2:

W czesci opisowej projektu ul. Europejskiej w pkt.5.1 jest informacja o warunkach gruntowo-wodnych podtoza.
Ponad to Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu plik z dokumentacja geotechniczng opracowang przez Pracownie
Projektowg PROKOM.

Pytanie nr 3:

Przetarg ma charakter ryczattowy a przekazane przedmiary majg charakter wytgcznie pomocniczy. W przekazanej
specyfikacji brak jest dokumentacji oznakowania dla drogi zaprojektowanej przez Urban Media. W przedmiarze
podane s3 ilosci m.in. oznakowania poziomego, pionowego oraz barierek U-12, ale nie mozna ich zweryfikowaé
z uwagi na brak dokumentacji. Prosimy o przekazanie brakujgcej dokumentacji.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy przekazuje w zatgczeniu plansze oznakowania.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji Urban Media jest mowa o wykupie gruntu na cele realizacji zadania. Prosimy o potwierdzenie,
ze grunty zostaly wykupione i oferent nie ma w zakresie tego wykupu oraz spraw proceduralnych z nim
zwigzanych (zmiany granic, wznawiania badZ odtworzenia punktéw osnowy geodezyjnej, ustalania i stabilizacji
granic pasa drogowego, itp.)



Odpowiedi nr 4:
Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie grunty na cele realizacji przedmiotowej inwestycji zostaty wykupione,
oferenci nie maja tego w zakresie.

Pytanie nr 5:
Prosimy o przekazanie zatacznika nr 3 o ktorym w punkcie 6.5 méwi dokumentacja Prokom.

Odpowiedi nr 5:
Zamawiajacy przekazuje zatacznik nr 3.

Pytanie nr 6:
Prosimy o przekazanie inwentaryzacji drzew do wycinki. Opis techniczny Prokom w punkcie 9 méwi o ok 700
sztuk drzew a przedmiar ktéry ma charakter pomocniczy o okoto 2400 szt drzew.

Odpowiedi nr 6:
W przypadku wycinki lasu nie robi sie inwentaryzacji drzew lecz przyjmuje sig ilo$¢ drzew na hektar. Do wycinki
nalezy przyjac¢ 2400 szt. drzew.

Wykonawca przygotowujgc oferte na przedmiotowe zamdwienie powinien braé pod uwage powyisze
odpowiedzi, jako stanowigce integralng cze$¢ SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko
Zamawiajagcego zostato przekazane do wszystkich wykonawcow biorgcych udziat w postepowaniu
poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

Zamawiajacy:
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